
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ
& ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ
Ταχ. Δ/νση : Θρεψιάδου 1, Μουσείο Θηβών 
32200, Θήβα
Τηλ.: 22620 23559
E-mail: efavio@culture.gr
Πληροφορίες: Στ.Στέφας

Προς: 
1) X. ΑΝΔΡΙΑΝΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΙ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΕΣ
ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Η/Υ,ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Υ
ΑΓΟΡΑ –ΕΜΠΟΡΙΟ
ΑΦΜ:999026010
ΔΟΥ :ΘΗΒΩΝ
Π.ΔΡΑΚΟΥ 15 ΘΗΒΑ ΤΚ 32200
Email:info@pointstsys.gr

2) ΒΛΑΧΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
ΕΜΠΟΡΙΟ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
ΑΦΜ:0464413567
ΔΟΥ:ΘΗΒΩΝ
ΠΑΝ. ΔΡΑΚΟΥ 16 ΘΗΒΑ ΤΚ 32200
Email:info@vtech.gr

ΘΕΜΑ:  Πρόσκληση υποβολής οικονομικής προσφοράς για την απευθείας ανάθεση 
<<Προμήθειας τόννερ και μελανιών για τα φωτοτυπικά μηχανήματα και τους εκτυπωτές της ΕΦΑ 
ΒΟΙΩΤΙΑΣ>>
                                             (CPV  30192110-5-8,30125110-5 )

Σχετ.:1. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-3-2020 (ΦΕΚ Β΄912/17-3-2020) 
«Μεταβίβαση αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων Γενικών Διευθύνσεων προς τους Προϊσταμένους 
των Περιφερειακών και Ειδικών Περιφερειακών Υπηρεσιών...» Υ.Α.
2. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/182148/5665/11887/21-04-2020 (ΦΕΚ 1579/Β/24-04-
2020) απόφαση «Ορισμός κατηγοριών δαπανών με Διατάκτη τον Υπουργό και τον Υφυπουργό ή 
άλλο όργανο, ορισμός αποφαινόμενου οργάνου και ορισμός Δευτερευόντων Διατακτών στο 
Υπουργείο Πολιτισμού και Αθλητισμού».
3. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟ/612731/18-12-1023 (ΑΔΑ 6ΦΜ446ΝΚΟΤ-3ΙΝ) Απόφαση 
κατανομής πιστώσεων τακτικού προϋπολογισμού 2024.
4. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΥΓ/ΓΔΟΥ/179908/5281/11759/16-04-2020 (ΦΕΚ 1616/Β/28-04-
2020) «Εξουσιοδότηση δικαιώματος υπογραφής της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών του ΥΠΠΟΑ στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων της ΓΔΟΥ, στους 
Προϊσταμένους των Τμημάτων Διοικητικού-Οικονομικού των Περιφερειακών και Ειδικών 
Περιφερειακών Υπηρεσιών και στον Προϊστάμενο του Αυτοτελούς Τμήματος Πληρωμών και 
Λοιπών Οικονομικών Θεμάτων».
5. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΔΥΗΔ/ΔΔΑΔ/ΤΔΜΠ/138665/11489/11278/4137/16-03-2020 
(ΑΔΑ: Ψ0114653Π4-ΙΧΕ) απόφαση της Υπουργού Πολιτισμού & Αθλητισμού «Διορισμός 
Υπηρεσιακού Γραμματέα του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού» (ΦΕΚ 198/τ.ΥΟΔΔ/17-
3-2020).

mailto:efavio@culture.gr


6. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΥ/273369/24875/12-07-2017 (ΦΕΚ 2425/14-07-2017) 
«Ορισμός επιχειρησιακών μονάδων, υποκείμενων ή υπαγόμενων στο Υπουργείο Πολιτισμού και 
Αθλητισμού ως Αναθετουσών Αρχών» κατά το άρθρο 6, παρ. 2, εδάφιο β’ του ν. 4412/2016 
(ΦΕΚ Α’ 147).
7. το Π.Δ. 4/22-01-2018 «Οργανισμός του Υπουργείου Πολιτισμού και Αθλητισμού», όπως έχει 
τροποποιηθεί με το υπ’αριθμ. 32/2022 που δημοσιεύτηκε στο ΦΕΚ 91/Α/9-5-2022.
8. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟ/219726/13-05-2022 Απόφαση «Εξουσιοδότηση δικαιώματος 
υπογραφής ………και Λοιπών Οικονομικών θεμάτων».
9. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟ/278212/14-06-2022 (AΔΑ: 9ΞΞΚ4653Π4-4ΩΒ) Υ.Α. 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΡΥΠ/136505/3066/15-03-2020 υπουργικής απόφασης 
……της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης Μουσείων και Τεχνικών έργων του Υπουργείου 
Πολιτισμού και Αθλητισμού (Β’912)».
10. το Ν. 4412/08-08-2016 (ΦΕΚ 147/Α/08-08-2016) Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών 
και Υπηρεσιών» και τις τροποποιήσεις αυτού.
11. την υπ’αριθμ.πρωτ. 163764 ΕΞ 2023 Κ.Υ.Α «Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 188204 ΕΞ 
2022/21-12-2022 (Β’ 6607) Κ.Υ.Α «Ηλεκτρονική διακίνηση δικαιολογητικών δαπανών» και 
ανάθεση αρμοδιοτήτων στις Δ.Υ.Ε.Ε. (ΦΕΚ 6449/Β’/13-11-2023163764 ΕΞ 2023 Κ.Υ.Α 
«Τροποποίηση της υπό στοιχεία οικ. 188204 ΕΞ 2022/21.12.2022 (Β’ 6607) Κ.Υ.Α 
«Ηλεκτρονική διακίνηση δικαιολογητικών δαπανών» και ανάθεση αρμοδιοτήτων στις Δ.Υ.Ε.Ε. 
(ΦΕΚ 6449/Β’/13-11-2023).
12.  Την υπ.αρ.ΥΠΠΟ/627337/28-12-2023 (ΑΔΑ:6Γ3Θ46ΝΚΟΤ-1Γ8) “ Έγκριση του
Επιχειρησιακού Προγράμματος έτους 2024 των Υπηρεσιών της Γενικής Διεύθυνσης
Αρχαιοτήτων και Πολιτιστικής Κληρονομιάς και της Γενικής Διεύθυνσης Αναστήλωσης,
Μουσείων και Τεχνικών Έργων με αναδρομική ισχύ από 1-1-2024”,
13. το υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟ/413488/24/09/2024 με ΑΔΑΜ:24REQ015474943  τεκμηριωμένο 
αίτημα της Εφορείας Αρχαιοτήτων Βοιωτίας του ΥΠΠΟ περί της αναγκαιότητας δέσμευσης 
πίστωσης ύψους δύο χιλιάδων πεντακοσίων  ευρώ (2.500,00 €) στον Ειδικό Φορέα 
1022.204.0000000 και Α.Λ.Ε. 2410201001 του Τακτικού Προϋπολογισμού του ΥΠΠΟ, για την 
προμήθεια τόννερ και μελανιών για τα φωτοτυπικά μηχανήματα και τους εκτυπωτές της ΕΦΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ
14. την υπ’αριθμ.πρωτ.ΥΠΠΟ/411249/23/09/2024 Μεταβίβαση πίστωσης με επιτροπικό ένταλμα.
15. την υπ’αριθμ.πρωτ. ΥΠΠΟ/426471/01/10/2024 απόφαση δέσμευσης (ΑΔΑ: 9ΓΧΜ46ΝΚΟΤ-
74Θ, ΑΔΑΜ: 24REQ015523478).
16. Η τιμολόγηση θα γίνει ηλεκτρονικά (ηλεκτρονικό τιμολόγιο) σύμφωνα με τις οδηγίες και τις 
διευκρινήσεις που περιγράφονται στον σύνδεσμο: https://www.gsis.gr/polites-
epiheiriseis/pliromes-kai-eispraxeis/e-invoice, στην 2η Παράγραφο: Προμηθευτές. όπως 
περιγράφεται στην σχετική νομοθεσία : Ν. 4601/2019 και αρ. 52445 ΕΞ 2023/04-04- 2023 ΚΥΑ.
 

Προκειμένου η ΕΦΑ Βοιωτίας να προβεί στη διενέργεια απευθείας ανάθεσης έως το ποσό των
Δύο χιλιάδων πεντακοσίων  ευρώ (2.500,00€) συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. Α.Λ.Ε 
2410201001- (CPV 3524000-8,31154000-0) για την προμήθεια τόννερ και μελανιών για τα 
φωτοτυπικά μηχανήματα και τους εκτυπωτές της ΕΦΑ ΒΟΙΩΤΙΑΣ και  σύμφωνα με τις προδιαγραφές 
και τον  συνημμένο πίνακα παρ. Α’και να υποβάλλουν έγγραφες σφραγισμένες προσφορές ή 
μέσω email και να μας τις αποστείλουν το συντομότερο δυνατό και όχι αργότερα από τις   20 -11-
2024 ημέρα ΤΕΤΑΡΤΗ στην Εφορεία Αρχαιοτήτων Βοιωτίας. (ημερομηνίες αιτήσεων από  
14/11/2024 έως  20/11/2024)
   Ο υποψήφιος ανάδοχος θα πρέπει να προσκομίσει πρίν την ανάθεση ότι δικαιολογητικά 
απαιτηθούν από το λογιστήριο της Υπηρεσίας μας (φορολογική, ασφαλιστική ενημερότητα 
ποινικό μητρώο κλπ)



       Ο ενδιαφερόμενος θα πρέπει να καταθέσει Υπεύθυνη δήλωση (άρθρο 8 του Ν. 1599/1986) 
στην οποία θα δηλώνεται ότι δεν συντρέχουν στο πρόσωπό σας λόγοι αποκλεισμού από 
διαδικασίες
σύναψης δημοσίων συμβάσεων σύμφωνα με την παρ. 1 και την παρ. 2 του άρθρου 73 του Ν.
4412/2016 καθώς και το έντυπο της οικονομικής προσφοράς με υπογραφή και σφραγίδα του
νόμιμου εκπροσώπου
    Ο φάκελος της προσφοράς θα αναγράφει εξωτερικά τα στοιχεία σας, ενώ το φάκελο θα 
συνοδεύει μια αίτηση που θα αναγράφει για την προμήθεια «προμήθεια ειδών-υλικών 
καθαριότητας». στα γραφεία της Εφορείας και θα έχουν ισχύ έως 31-12-2024. Η πληρωμή θα 
γίνει αφού η επιτροπή παραλαβής παραλάβει αυτή ποιοτικά και ποσοτικά.

                                                                                Η Προϊσταμένη της ΕΦ.Α. Βοιωτίας

                                                             Αλεξάνδρα Χαραμή



                                               ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Α
Τυποποιημένο έντυπο Οικονομικής Προσφοράς

Στοιχεία Προσφέροντος
Επωνυμία: …………………………………………………………………
Διεύθυνση: ……………………………………………………………….
Τηλέφωνο: ………………………………………………………………..         Ημερομηνία: …………………………………………………..
Email: ………………………………………………………………………..

Στοιχεία Αναθέτουσας Αρχής
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ
Εφορεία Αρχαιοτήτων Βοιωτίας

<<Προμήθεια τόννερ και μελανιών για τα φωτοτυπικά μηχανήματα και τους εκτυπωτές της ΕΦΑ       
ΒΟΙΩΤΙΑΣ>>
                                                                       (CPV  30192110-5-8,30125110-5 )

   

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΡΗΣΗΣ ΠΟΣΟΤΗΤΑ

ΤΙΜΗ 
(ΑΞΙΑ ΧΩΡΙΣ 

Φ.Π.Α.) 
(€)

Φ.Π.Α.
%

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 
ΑΞΙΑ 

(ΜΕ ΦΠΑ) 
(€)

ΤΥΠΟΣ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΟΣ ΓΙΑ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 
ΜΕΛΑΝΙΩΝ/TONNEΡ

1 CANON 40BLACK ΤΕΜ

2 CANON 41  COLOR CL-41 ΤΕΜ

3
TONER CARTRIDGE 
Q2612A/FX9/FX10 UNIVERSAL ΤΕΜ

4 KYOCERA TASKAlafa 3212i ΤΕΜ

5 KYOCERA KM-2035 ΤΕΜ

6 KYOCERA ECOSYS M4132idn ΤΕΜ

7
CANON ipf 770 ΠΛΟΤΕΡ

PFI-107 C 
TEM

8 CANON ipf 770 ΠΛΟΤΕΡ
PFI-107 C

TEM

9
CANON ipf 770 ΠΛΟΤΕΡ
PFI-107 Y TEM

10 CANON ipf 770 ΠΛΟΤΕΡ
PFI-107BK

TEM



11 CANON ipf 770 ΠΛΟΤΕΡ
PFI-107M

TEM

12 CANON ipf 770 ΠΛΟΤΕΡ
AΛΛΑΓΗ ΚΕΦΑΛΗΣ 

13
SAMSUNG CLT-P404C 
ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΜΕΛΑΝΙ
CLT-P404C

14 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΜΕΛΑΝΙ
CLT-P404Y

15 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΜΕΛΑΝΙ
CLT-P404B

16 ΕΚΤΥΠΩΤΗΣ ΜΕΛΑΝΙ
CLT-P404M

17
EKTYΠΩΤΗΣ
ΜΕΛΑΝΙ BROTHER 2845

18 EKTYΠΩΤΗΣ ΜΕΛΑΝΙ 
SAMSUNG ML-1660

ΣΥΝΟΛΟ

Ο Προσφέρων
Υπογραφή/Σφραγίδα


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :503500

Ημ/νία Πρ. :13-11-2024
	AkrivesAntigrafo: 


